РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

БЕРЕЗНЯКИ
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446325, с.Березняки, ул. Советская, 20
Кинель-Черкасский район, Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 3-91-38
от 16.11.2023г.  № 96

[О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О бюджете сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»]
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области», в целях реализации права жителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, обеспечения гарантии предварительного ознакомления населения сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О бюджете сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О бюджете сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в период с 27 ноября 2023 года по 07 декабря 2023 года.
2. Провести итоговое заседание публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О бюджете сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 07 декабря 2023 года в 16-00 по местному времени в Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Березняки, ул. Советская, 20.
3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на Главу сельского поселения Березняки – Пургаева Андрея Евгеньевича.

4. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний инспектора 1 категории – Павлову Наталию Анатольевну.

5. Предложения по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О бюджете сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в срок до 04.12.2023 года направлять в письменном виде с указанием автора предложений по адресу: 446325, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Березняки, ул. Советская, 20.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети «Интернет» - https://berezniki.ucoz.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                            А.Е.Пургаев